规格书编号：BN/L-N 1206/PPTC 版本：A/0
东莞市贝特电子科技股份有限公司 Dongguan Better Electronics Technology Co.,Ltd. 广东•东莞•松山湖
公司网址：www.betterfuse.com 总部 Tel: +86 769-2307 8202 页码： 1 / 13
产 品 承 认 书
Product Appoval Sheet
环保符合性说明 (Instructions for RoHS)
本产品符合：□ RoHS 2.0 □ HF □ REACH □ 其他备注
确认合格章

BLN11753F0 b E 3.0 3.5 1.5 1.8 0.3 0.7 0.15 0.1
BLN12000F0 b F 3.0 3.5 1.5 1.8 0.3 0.7 0.15 0.1
BLN12003F0 b F 3.0 3.5 1.5 1.8 0.3 0.7 0.15 0.1
BLN12600F0 b G 3.0 3.5 1.5 1.8 0.3 0.7 0.15 0.1
BLN12603F0 b G 3.0 3.5 1.5 1.8 0.3 0.7 0.15 0.1
BLN13000F0 b H 3.0 3.5 1.5 1.8 0.3 0.7 0.15 0.1
BLN13003F0 b H 3.0 3.5 1.5 1.8 0.3 0.7 0.15 0.1
BLN13500F0 b J 3.0 3.5 1.5 1.8 0.5 1.1 0.15 0.1
BLN13503F0 b J 3.0 3.5 1.5 1.8 0.5 1.1 0.15 0.1
BLN13800D0 b K 3.0 3.5 1.5 1.8 0.5 1.1 0.15 0.1
BLN13803D0 b K 3.0 3.5 1.5 1.8 0.5 1.1 0.15 0.1
BLN14000D0 b L 3.0 3.5 1.5 1.8 0.5 1.1 0.15 0.1
BLN14003D0 b L 3.0 3.5 1.5 1.8 0.5 1.1 0.15 0.1
BLN14500D0 b M 3.0 3.5 1.5 1.8 0.5 1.1 0.15 0.1
BLN14503D0 b M 3.0 3.5 1.5 1.8 0.5 1.1 0.15 0.1
BLN15000D0 b N 3.0 3.5 1.5 1.8 0.6 1.4 0.15 0.1
BLN15003D0 b N 3.0 3.5 1.5 1.8 0.6 1.4 0.15 0.1
BLN15500D0 b P 3.0 3.5 1.5 1.8 0.6 1.4 0.15 0.1
BLN15503D0 b P 3.0 3.5 1.5 1.8 0.6 1.4 0.15 0.1
BLN16000D0 b R 3.0 3.5 1.5 1.8 0.7 1.4 0.15 0.1
BLN16003D0 b R 3.0 3.5 1.5 1.8 0.7 1.4 0.15 0.1
BLN16500D0 b S 3.0 3.5 1.5 1.8 0.7 1.4 0.15 0.1
规格书编号：BN/L-N 1206/PPTC 版本：A/0

BNN05005F0 16.0 100 0.5 1.0 0.6 8.0 0.1 0.15 0.75 ○
BNN05006D0 24.0 100 0.5 1.0 0.6 8.0 0.1 0.15 0.75 ○
BNN07500F0 6.0 100 0.75 1.5 0.6 8.0 0.2 0.09 0.5 ○
BNN07504F0 13.2 100 0.75 1.5 0.6 8.0 0.2 0.09 0.5 ○
BNN07505D0 16.0 100 0.75 1.5 0.6 8.0 0.2 0.09 0.5 ○
BNN11000F0 6.0 100 1.0 2.0 0.6 8.0 0.3 0.06 0.23 ○
BNN11100F0 6.0 100 1.1 2.2 0.6 8.0 0.3 0.055 0.21 ○
BNN11104D0 13.2 100 1.1 2.2 0.6 8.0 0.3 0.055 0.21 ○
规格书编号：BN/L-N 1206/PPTC 版本：A/0
东莞市贝特电子科技股份有限公司 Dongguan Better Electronics Technology Co.,Ltd. 广东•东莞•松山湖
公司网址：www.betterfuse.com 总部 Tel: +86 769-2307 8202 页码： 7 / 13
BNN11105D0 16.0 100 1.1 2.2 0.6 8.0 0.3 0.055 0.21 ○
BNN11500D0 6.0 100 1.5 3.0 0.8 8.0 1.0 0.04 0.13 ○
BNN12000D0 6.0 100 2.0 3.5 0.8 8.0 1.0 0.018 0.08 ○
Low Resistance Series：
BLN11500F0 6.0 50.0 1.5 3.0 0.8 8.0 5.0 0.01 0.065 ○
BLN11503F0 12.0 50.0 1.5 3.0 0.8 8.0 5.0 0.01 0.065 ○
BLN11750F0 6.0 50.0 1.75 3.5 0.8 8.0 5.0 0.01 0.06 ○
BLN11753F0 12.0 50.0 1.75 3.5 0.8 8.0 5.0 0.01 0.06 ○
BLN12000F0 6.0 50.0 2.0 4.0 0.8 8.0 5.0 0.008 0.04 ○
BLN12003F0 12.0 50.0 2.0 4.0 0.8 8.0 5.0 0.008 0.04 ○
BLN12600F0 6.0 50.0 2.6 5.2 0.8 8.0 5.0 0.004 0.026 ○
BLN12603F0 12.0 50.0 2.6 5.2 0.8 8.0 5.0 0.004 0.026 ○
BLN13000F0 6.0 50.0 3.0 6.0 0.8 8.0 5.0 0.004 0.02 ○
BLN13003F0 12.0 50.0 3.0 6.0 0.8 8.0 5.0 0.004 0.02 ○
BLN13500F0 6.0 50.0 3.5 7.0 1.0 17.5 2.0 0.004 0.018 ○
BLN13503F0 12.0 50.0 3.5 7.0 1.0 17.5 2.0 0.004 0.018 ○
BLN13800D0 6.0 50.0 3.8 7.6 1.0 19.0 2.0 0.004 0.016 ○
BLN13803D0 12.0 50.0 3.8 7.6 1.0 19.0 2.0 0.004 0.016 ○
BLN14000D0 6.0 50.0 4.0 8.0 1.0 20.0 2.0 0.004 0.014 ○
BLN14003D0 12.0 50.0 4.0 8.0 1.0 20.0 2.0 0.004 0.014 ○
BLN14500D0 6.0 50.0 4.5 9.0 1.0 22.5 2.0 0.002 0.012 ○
BLN14503D0 12.0 50.0 4.5 9.0 1.0 22.5 2.0 0.002 0.012 ○
BLN15000D0 6.0 50.0 5.0 10.0 1.0 25.0 2.0 0.002 0.011 ○
BLN15003D0 12.0 50.0 5.0 10.0 1.0 25.0 2.0 0.002 0.011 ○
BLN15500D0 6.0 50.0 5.5 11.0 1.2 27.5 2.0 0.002 0.01 ○
BLN15503D0 12.0 50.0 5.5 11.0 1.2 27.5 2.0 0.002 0.01 ○
BLN16000D0 6.0 50.0 6.0 12.0 1.2 30.0 2.0 0.002 0.009 ○
BLN16003D0 12.0 50.0 6.0 12.0 1.2 30.0 2.0 0.002 0.009 ○
BLN16500D0 6.0 50.0 6.5 13.0 1.2 32.5 2.0 0.001 0.009 ○
BLN16503D0 12.0 50.0 6.5 13.0 1.2 32.5 2.0 0.001 0.009 ○
BLN17000D0 6.0 50.0 7.0 14.0 1.2 35.0 2.0 0.001 0.008 ○
BLN17003D0 12.0 50.0 7.0 14.0 1.2 35.0 2.0 0.001 0.008 ○
BLN17500D0 6.0 50.0 7.5 15.0 1.2 37.5 2.0 0.001 0.007 ○
BLN17503D0 12.0 50.0 7.5 15.0 1.2 37.5 2.0 0.001 0.007 ○
Notes: the cURus is pending.
规格书编号：BN/L-N 1206/PPTC 版本：A/0
东莞市贝特电子科技股份有限公司 Dongguan Better Electronics Technology Co.,Ltd. 广东•东莞•松山湖
公司网址：www.betterfuse.com 总部 Tel: +86 769-2307 8202 页码： 8 / 13

BNN07505D0 1.14 1.01 0.88 0.75 0.65 0.59 0.54 0.49 0.41
规格书编号：BN/L-N 1206/PPTC 版本：A/0
东莞市贝特电子科技股份有限公司 Dongguan Better Electronics Technology Co.,Ltd. 广东•东莞•松山湖
公司网址：www.betterfuse.com 总部 Tel: +86 769-2307 8202 页码： 9 / 13
BNN11000F0 1.55 1.35 1.13 1.00 0.90 0.80 0.70 0.62 0.50
BNN11100F0 1.64 1.46 1.30 1.10 0.92 0.83 0.80 0.65 0.52
BNN11104D0 1.64 1.46 1.30 1.10 0.92 0.83 0.80 0.65 0.52
BNN11105D0 1.64 1.46 1.30 1.10 0.92 0.83 0.80 0.65 0.52
BNN11500D0 2.20 1.99 1.77 1.50 1.34 1.23 1.10 1.01 0.84
BNN12000D0 2.60 2.44 2.35 2.00 1.78 1.67 1.50 1.45 1.10
Low Resistance Series：
BLN11500F0 2.25 2.00 1.75 1.50 1.33 1.15 1.05 0.93 0.70
BLN11503F0 2.25 2.00 1.75 1.50 1.33 1.15 1.05 0.93 0.70
BLN11750F0 2.55 2.33 2.02 1.75 1.53 1.35 1.23 1.07 0.85
BLN11753F0 2.55 2.33 2.02 1.75 1.53 1.35 1.23 1.07 0.85
BLN12000F0 2.96 2.67 2.32 2.00 1.76 1.55 1.41 1.23 0.96
BLN12003F0 2.96 2.67 2.32 2.00 1.76 1.55 1.41 1.23 0.96
BLN12600F0 3.85 3.47 3.02 2.60 2.29 2.01 1.84 1.59 1.25
BLN12603F0 3.85 3.47 3.02 2.60 2.29 2.01 1.84 1.59 1.25
BLN13000F0 4.44 4.00 3.48 3.00 2.64 2.32 2.12 1.84 1.44
BLN13003F0 4.44 4.00 3.48 3.00 2.64 2.32 2.12 1.84 1.44
BLN13500F0 5.18 4.67 4.06 3.50 3.08 2.71 2.47 2.15 1.68
BLN13503F0 5.18 4.67 4.06 3.50 3.08 2.71 2.47 2.15 1.68
BLN13800D0 5.62 5.07 4.41 3.80 3.34 2.94 2.68 2.33 1.82
BLN13803D0 5.62 5.07 4.41 3.80 3.34 2.94 2.68 2.33 1.82
BLN14000D0 5.92 5.33 4.64 4.00 3.52 3.09 2.83 2.45 1.92
BLN14003D0 5.92 5.33 4.64 4.00 3.52 3.09 2.83 2.45 1.92
BLN14500D0 6.66 6.00 5.22 4.50 3.96 3.48 3.17 2.76 2.16
BLN14503D0 6.66 6.00 5.22 4.50 3.96 3.48 3.17 2.76 2.16
BLN15000D0 7.40 6.67 5.80 5.00 4.40 3.87 3.53 3.07 2.40
BLN15003D0 7.40 6.67 5.80 5.00 4.40 3.87 3.53 3.07 2.40
BLN15500D0 8.14 7.34 6.38 5.50 4.84 4.26 3.88 3.38 2.64
BLN15503D0 8.14 7.34 6.38 5.50 4.84 4.26 3.88 3.38 2.64
BLN16000D0 8.65 7.91 6.93 6.00 5.23 4.45 4.00 3.63 2.85
BLN16003D0 8.65 7.91 6.93 6.00 5.23 4.45 4.00 3.63 2.85
BLN16500D0 9.20 8.45 7.45 6.50 5.60 4.65 4.30 3.89 3.00
BLN16503D0 9.20 8.45 7.45 6.50 5.60 4.65 4.30 3.89 3.00
BLN17000D0 9.84 9.00 7.95 7.00 5.96 4.95 4.50 4.16 3.20
BLN17003D0 9.84 9.00 7.95 7.00 5.96 4.95 4.50 4.16 3.20
BLN17500D0 10.5 9.65 8.50 7.50 6.40 5.30 4.80 4.45 4.42
规格书编号：BN/L-N 1206/PPTC 版本：A/0
东莞市贝特电子科技股份有限公司 Dongguan Better Electronics Technology Co.,Ltd. 广东•东莞•松山湖
公司网址：www.betterfuse.com 总部 Tel: +86 769-2307 8202 页码： 10 / 13